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Referat Skolebestyrelsesmøde 

Til medlemmerne af skolebestyrelsen:  

Lykke Holtze, Jette Menov, Kim Damgaard, Henriette Drevsfeldt, 

Mats Hansen, Linda Høgh, Stine Lolk Hansen, Vivian E. Jørgensen, 

Charlotte Johansen, Søren Hansen, Sandie Braun, Samuel Høg 

 

Mandag d. 12. september 2022  

Kl. 19.00 – 21.30 

 

Afd. Bøgehøj 

Formandens initialer: LH 

Fraværende: Henriette 

Referent:  Vivian Edelborg 
 

 

Dagsorden: 

1. Velkommen 

Velkommen til nye repræsentanter fra elevrådet – Sandie 9.C & Samuel 9.B samt de to gæ-

ster Ida og Ole – begge lærere i udskolingen. Ida og Ole deltager under punkt 3. 

Søren og Lykke har afholdt møde med elevrådsrepræsentanterne inden bestyrelsesmødet, 

hvor eleverne blev introduceret til rammer og arbejdet i bestyrelsen som elevrådsrepræ-

sentant– herunder bl.a. tavshedspligt. 

 

2. Bemærkninger til dagsordenen 

Ingen bemærkninger 

 

3. Mobilpolitik – emne til drøftelse  

Der opleves en udfordring, fordi den vedtagne mobilpolitik ikke har været drøftet nok 

blandt lærerne. Den proces skolebestyrelsen ønskede sat i gang, da det blev vedtaget, er 

ikke blevet sat i gang blandt personalet.  

Skolebestyrelsen ønsker ens retningslinjer over hele Broskolen. Dvs. at alle opererer ens i 

forhold til mobiltelefoner. Håndteringen af reglerne må ikke være afhængige af den en-

kelte lærer. 

Elevrådsrepræsentanter ser frem til en forsøgsperiode, hvor mobiltelefonerne kan være i 

tasken, og ikke låst inde i skabet.  

Ida og Ole forlod herefter punktet – og drøftelsen fortsatte.  

Skolebestyrelsen har fortsat et klart ønske om at der skal være fælles regler for opbeva-

ring og brug af mobiltelefoner. 

Skoleleder: det er en vigtigt, at vi fremadrettet tager til os, at punkter der er drøf-

tet/besluttet på skolebestyrelsesmøder, der ønskes drøftet blandt medarbejdere sikres 

sat på dagsorden på afdelingsmøder.  

Konklusion på drøftelsen: Mobilpolitik meldes ud til forældre. Den nuværende ordning ret-

tes til og kommunikeres ud til forældre, personale og elever. 

Afstemning: forsøgsordningen droppes: 5 stemmer for dette forslag. Det er derfor vedta-

get. Medarbejderrepræsentanter undlod at stemme.  

 

Det blev vedtaget, at der sendes et kort skriv ud til elever, forældre og personale, at for-

søgsordningen droppes, men at den nuværende mobilpolitik revideres på tværs af klasser 

og matrikler. Lykke og Jette laver skrivelse og sender til Søren, som sørger for videresen-

delse til alle på Aula. 
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4. Korte meddelelser fra ledelsen – Søren 

Der har været udfordring med unge mennesker der kører rundt på scooter på stierne, til 

gene og fare for de mindre elever. Der er nu sat skilt op der viser det er en gangsti.  

Samarbejde med Årslev boldklub? 

I forbindelse med ombygningen er vi meget presset på udendørsarealer i forbindelse med 

idrætsundervisningen. Vi har derfor i samarbejde med Årslev Boldklub fået lov til at bruge 

deres boldbaner i undervisningstiden. 

Det blev tilkendegivet, at der er forældre på mellemtrinnet, som er utilfredse med løsnin-

gen omkring brugen af boldbanerne ved Årslev Boldklub. Der bruges for lang tid på trans-

porten frem og tilbage, og der er ikke mulighed for eleverne at gå i bad efter idræt.  

Søren oplyste, at udfordringen vil bestå, så længe undervisningen foregår udendørs – det 

vil sige til hen omkring efterårsferien. Efter efterårsferien ser det lidt anderledes ud, 

idet skemalægningen har taget højde for, at idrætsundervisningen primært ligger inden-

dørs fra efterårsferien til påskeferien. 

 

5. Elevrådene  

Der har været hærværk på elevtoiletterne i udskolingen, det er meget frustrerende. Der 

sættes handlinger på at stramme op på hvilke toiletter der skal bruges af hvilke elever. 

Situationen om brug af toiletter fungerer ikke optimalt, og det er der stor utilfredshed 

blandt eleverne med.   

Ønske om at der kunne være ”fri leg” i hallen for 9. årgang i frikvarterne. Der skal afsæt-

tes personaleressourcer, hvis der skal være elever i hallen i frikvarterne. Det er desværre 

ikke ressourcer, som skolen har i øjeblikket, hvorfor elevernes ønske ikke kan efterkom-

mes. 

 

6. Temadrøftelser  

-Evaluering forældremøder 

Udsættes til næste møde. 

 

-Skolemad 

Lykke har talt med Spar Købmanden i dag om skolemad. Muligheden er at det leveres i po-

ser samlet til hver klasse. Maden leveres på det tidspunkt skolen ønsker det og til det sted 

på skolen, hvor vi ønsker det. Købmanden er klar til at levere når/vi ønsker det. Maden skal 

bestilles senest klokken 7 om morgenen samme dag. 

Maden er pastasalat med enten kylling eller frikadeller, sandwich med forskelligt indhold, 

rugbrød, frugt. Priserne er fornuftige.  

Når først Broskolen er tilmeldt skolemad, kan forældre oprettet sig. Det skal derefter 

meldes ud, at skolen ikke har noget med det at gøre. Duksene henter posen med mad til de-

res klasse, og hvis der er klager, skal de rettes til Spar Købmanden.  

Det bliver Spar Sdr Nærå – mulighed for at bestille alle dage. Ordningen starter 3. okto-

ber 2022, hvis det er muligt for Spar. 

Vi skal have fulgt op på, hvad Spar kræver i forhold til skolen, fx kontaktperson eller an-

det. Lykke følger op på dette. Søren drøfter efterfølgende med sekretærerne og vender 

tilbage med navn på en kontaktperson. Skolen skal finde ud af på hvilket tidspunkt der øn-

skes levering og hvor.  
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-Dimission 2023, skal det holdes på én eller to dage? 

Dimission 2023 afholdes som ét arrangement. Arrangement i klassen først og efterføl-

gende én fælles afslutning for alle 4 klasser samtidig i hallen. Forslag til dato 21. eller 

22/6. Søren kontakter Årslevhallen.  

 

-APV, ledelses- og trivselsevaluering (bilag vedhæftet) 

Udsættes til næste møde. 

 

7. Efterretnings- og orienteringssager 

-Økonomi 

Søren orienterede. Der gives opfølgning på næste bestyrelsesmøde. 

 

8. Evt.  

Det ønskes at ”ikke-skole-relaterede” beskeder ikke lægges på Aula. Søren tager fat i se-

kretærerne. 

 

 

Lykke Holtze                                  Søren Hansen 

   Formand                   /          Konst. skoleleder 
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